



# PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

CNPJ: 32001836/0001-05

## CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS E RESULTADO FINAL

**Proc. Licitatório n.º 009743/25**

**DISPENSA n.º 9743**

Objeto: OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

Detalhamento do Objeto: OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

## **CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA RECEBIDAS**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
1	001.001.402	KIMONO JIU-JITSU - TAMANHO M3 (ATE 11ANOS)	UN	40	
Classif	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	7677	51.095.489 PATRICIA MOREIRA LUIZ		210,50	8.420,00 Classificado
2	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		217,77	8.710,80 Classificado
	9131	SAO RAFAEL ARCANJO COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PROD Motivo: Valor acima da média.		232,00	9.280,00 Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
2	001.001.403	KIMONO JIU-JITSU - TAMANHO M4 (ATE 13 ANOS)	UN	50	
Classif	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	7677	51.095.489 PATRICIA MOREIRA LUIZ		215,50	10.775,00 Classificado
2	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		217,77	10.888,50 Classificado
	9131	SAO RAFAEL ARCANJO COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PROD Motivo: Valor acima da média.		242,30	12.115,00 Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
3	001.001.404	KIMONO JIU-JITSU - TAMANHO A1 (ATE 1,70 M)	UN	30	
Classif	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	7677	51.095.489 PATRICIA MOREIRA LUIZ		310,75	9.322,50 Classificado
2	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		343,77	10.313,10 Classificado
	9131	SAO RAFAEL ARCANJO COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PROD Motivo: Valor acima da média.		369,00	11.070,00 Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
4	001.001.405	KIMONO JIU-JITSU - TAMANHO A2 (ATE 1,8 M)	UN	6	
Classif	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	7677	51.095.489 PATRICIA MOREIRA LUIZ		310,75	1.864,50 Classificado
2	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		343,77	2.062,62 Classificado
	9131	SAO RAFAEL ARCANJO COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PROD Motivo: Valor acima da média.		369,00	2.214,00 Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
5	001.001.406	KIMONO JIU-JITSU - TAMANHO A3 (ATÉ 1,90 M)	UN	4	
Classif	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	7677	51.095.489 PATRICIA MOREIRA LUIZ		310,75	1.243,00 Classificado
2	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		343,77	1.375,08 Classificado
	9131	SAO RAFAEL ARCANJO COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PROD Motivo: Valor acima da média.		369,00	1.476,00 Desclassificado

SITUAÇÃO DOS ITENS

Item	Código Cod. Forn	Descrição do Produto/Serviço Proponente / Fornecedor	Unidade Melhor Preço	Quantidade Situação/Obs.
1	001.001.402 7677	KIMONO JIU-JITSU - TAMANHO M3 (ATE 11ANOS) 51.095.489 PATRICIA MOREIRA LUIZ	UN 210,50	40 Aceito apenas 1 Proposta
2	001.001.403 7677	KIMONO JIU-JITSU - TAMANHO M4 (ATE 13 ANOS) 51.095.489 PATRICIA MOREIRA LUIZ	UN 215,50	50 Aceito apenas 1 Proposta
3	001.001.404 7677	KIMONO JIU-JITSU - TAMANHO A1 (ATE 1,70 M) 51.095.489 PATRICIA MOREIRA LUIZ	UN 310,75	30 Aceito apenas 1 Proposta
4	001.001.405 7677	KIMONO JIU-JITSU - TAMANHO A2 (ATE 1,8 M) 51.095.489 PATRICIA MOREIRA LUIZ	UN 310,75	6 Aceito apenas 1 Proposta
5	001.001.406 7677	KIMONO JIU-JÍTSU - TAMANHO A3 (ATÉ 1,90 M) 51.095.489 PATRICIA MOREIRA LUIZ	UN 310,75	4 Aceito apenas 1 Proposta

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS ITENS

Item	7677 Código	51.095.489 PATRICIA MOREIRA LUIZ CNPJ: 51.095.489/0001-63 10 R RUA ALVES MOREIRA, 21 ***** - BARRINHA, SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO - RJ, CEP: 25780-000 Telefone: (24) 2257-1615 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	001.001.402	KIMONO JIU-JITSU - TAMANHO M3 (ATE 11ANOS)	UN	40	210,50	8.420,00
2	001.001.403	KIMONO JIU-JITSU - TAMANHO M4 (ATE 13 ANOS)	UN	50	215,50	10.775,00
3	001.001.404	KIMONO JIU-JITSU - TAMANHO A1 (ATE 1,70 M)	UN	30	310,75	9.322,50
4	001.001.405	KIMONO JIU-JITSU - TAMANHO A2 (ATE 1,8 M)	UN	6	310,75	1.864,50
5	001.001.406	KIMONO JIU-JÍTSU - TAMANHO A3 (ATÉ 1,90 M)	UN	4	310,75	1.243,00
Total do Proponente					R\$ 31.625,00	